
Na téma: Mé vysněné prázdniny

Školní výtvarná
soutěž

Soutěž probíhá do 9. června.
Technika malby/kresby je volitelná.
Cení se zejména originalita a kreativní zpracování tématu.
Zúčastnit se může každý.
Formát výkresu je volitelný.
Každý zájemce o zapojení do soutěže si může požádat o čistý výkres u
p. uč. Piscové.

Soutěžící výkres prosím na zadní straně opatřete vaším
jménem a názvem díla.
Hotové výtvory prosím odevzdávejte do 9. června p. uč.
Piscové.
12. června proběhne vyhlášení vítězných obrázků.
Soutěžící budou rozděleni do dvou kategorií (I. kategorie -
žáci 6. a 7. ročníku) (II. kategorie - žáci 8. a 9. ročníku)
První čtyři místa z každé kategorie budou oceněna věcným
darem.

Od 13. do 20. června budou soutěžní díla vystavena na chodbě v přízemí a všichni žáci mohou pomocí hlasovacích lístků zvolit
další dva vítězné obrázky v hlasovací soutěži ŽÁKOVSKÝ TIP.

každý žák dostane dva hlasovací lístky od p. uč piscové dne 13. června.
21. června budou vyhlášeny a oceněny dva výtvory s nejvyšším počtem hlasovacích lístků.

Hlasovací urny se budou nacházet na stolku u ředitelny.


